
OITA JUNIOR CHALLENGE LEAGUE

2023 OJCL RACE 1st Stage
Ave Total Rank

1 池部 泉隼 ROUGH大分 中2 270 6 300 3 300 3 320 1 297.5 1,190 3 池部
2 石井 達己 ROUGH大分 中2 280 5 310 2 240 9 0 - 207.5 830 10 石井
3 執行 啓太 ファインテニススクール 中2 320 1 290 4 320 1 290 4 305.0 1,220 2 執行(啓)
4 高橋 宗馬 ROUGH大分 中2 220 11 120 21 290 4 240 9 217.5 870 9 高橋
5 牧 晃太郎 ROUGH大分 中2 0 - 80 25 190 14 170 16 110.0 440 23 牧
6 井田 杏 ROUGH大分 中2 190 14 100 23 120 21 190 14 150.0 600 17 井田
7 奥村 碧友 ROUGH大分 中2 170 16 170 16 100 23 110 22 137.5 550 19 奥村
8 半田 佳穂 ウェボテニススクール 中2 100 23 0 - 90 24 0 - 47.5 190 30 半田
9 小松 和瑚 ファインテニススクール 中2 90 24 0 - 120 21 0 - 52.5 210 28 小松(瑚)
10 佐藤 和輝 ROUGH大分 中1 230 10 240 9 260 7 260 7 247.5 990 5 佐藤
11 中村 陽輝 ウェボテニススクール 中1 240 9 160 17 250 8 280 5 232.5 930 7 中村
12 志土地 稀平 ウェボテニススクール 中1 140 19 230 10 220 11 230 10 205.0 820 11 志土地
13 小串 璃空 全力jr. 中1 200 13 280 5 270 6 140 19 222.5 890 8 小串
14 磯谷 陸斗 ウェボテニススクール 中1 110 22 200 13 0 - 0 - 77.5 310 26 磯谷
15 河野 紗也香 ROUGH大分 中1 300 3 220 11 280 5 310 2 277.5 1,110 4 河野
16 小野 陽香 PUERI 中1 310 2 320 1 310 2 300 3 310.0 1,240 1 小野(陽)
17 岸本 直也 サニー 小6 210 12 270 6 0 - 250 8 182.5 730 13 岸本
18 帯刀 蓮 ROUGH大分 小6 160 17 250 8 230 10 160 17 200.0 800 12 帯刀
19 山村 柾陽 小佐井小学校 小6 0 - 70 26 140 19 210 12 105.0 420 24 山村
20 伊藤 咲蘭 ROUGH大分 小6 130 20 0 - 200 13 200 13 132.5 530 20 伊藤
21 村田 凜 EARNEST TENNIS ACADEMY 小6 290 4 150 18 210 12 70 26 180.0 720 14 村田
22 小野 美空 坂ノ市小学校 小6 40 29 180 15 0 - 120 21 85.0 340 25 小野(美)
23 本田 佳蓮 大分Jr. 小6 0 - 40 29 0 - 30 30 17.5 70 32 本田
24 岩本 錬磨 ROUGH大分 小5以下 250 8 260 7 170 16 270 6 237.5 950 6 岩本
25 小松 和暉 ファインテニススクール 小5以下 150 18 90 24 140 19 100 23 120.0 480 22 小松(暉)
26 執行 湊介 ファインテニススクール 小5以下 180 15 110 22 180 15 90 24 140.0 560 18 執行(湊)
27 若松 蒼人 ファインテニススクール 小5以下 80 25 190 14 80 25 150 18 125.0 500 21 若松
28 ロビンソン 丈司 大分Jr. 小5以下 70 26 210 12 160 17 180 15 155.0 620 16 ロビンソン
29 原田 小暖 全力Jr. 小5以下 120 21 140 19 150 18 220 11 157.5 630 15 原田
30 小野 悠月 全力jr. 小5以下 0 - 60 27 70 26 80 25 52.5 210 28 小野(悠)
31 小山 寿輝 全力jr. 小5以下 30 30 50 28 60 27 130 20 67.5 270 27 小山
32 池辺 彩花 ROUGH大分 小5以下 60 27 10 32 0 - 50 28 30.0 120 31 池辺
33 播磨 諒一 大分豊府中学校 中2 260 7 #N/A 60 27 - 播磨
34 小米良 明希 大分豊府中学校 中2 #N/A - 小米良
35 中川 和紀 ROUGH大分 中1 #N/A 40 29 10 32 - 中川
36 山川 颯太 ROUGH大分 中1 #N/A - 山川
37 後藤 紫音 ROUGH大分 中2 20 31 50 28 20 31 - 後藤
38 加藤 菜南 ウェボテニススクール 小6 130 20 40 29 - 加藤
39 戸高 凛步 ウェボテニススクール 小6 30 30 - 戸高
40 小野 綾音 坂ノ市小学校 小5以下 50 28 #N/A - 小野(綾)
41 板井 さくら 大分Jr. 小5以下 #N/A - 板井

（入替戦出場条件） （取得ポイント） 10
各期最終戦終了時のランキングで各学年の Rank Pts. Rank Pts.
下位2名が入替戦に出場しなければならない。 1st 320 17th 160
ただし、男女とも各学年で在籍者数が異なるため、 2nd 310 18th 150
2023 OJCL RACE 1st Stageは、下記の通りとする。 3rd 300 19th 140 ＊欠場は　0　P
中2・中1・小5以下男子：下位３名 4th 290 20th 130 ＊無届け欠場は　-20　P
小6男子：下位２名 5th 280 21st 120 ＊テニス協会事業重複による欠場(九州・全国大会出場等）は
中2・小6・小5以下女子：下位２名 6th 270 22nd 110 ＊前回までのアベレージポイントを付与する
中1女子：下位１名 7th 260 23rd 100

8th 250 24th 90
（大分市(C)トレセンの選手選考） 9th 240 25th 80

選手選考は、男女別で、各学年区分で、上位２名とし、 10th 230 26th 70
練習会等の日程確定時でのチャレンジリーグの 11th 220 27th 60
ランキングで選出します。 12th 210 28th 50
上位２名のうち、欠席が出れば、順に選出します。 13th 200 29th 40

14th 190 30th 30
15th 180 31st 20
16th 170 32nd 10
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2023 OJCL BOYS RACE 1st Stage
Ave Total Rank

1 池部 泉隼 ROUGH大分 中2 270 6 300 3 300 3 320 1 297.5 1,190 2 池部
2 石井 達己 ROUGH大分 中2 280 5 310 2 240 9 0 - 207.5 830 8 石井
3 執行 啓太 ファインテニススクール 中2 320 1 290 4 320 1 290 4 305.0 1,220 1 執行
4 高橋 宗馬 ROUGH大分 中2 220 11 120 21 290 4 240 9 217.5 870 7 高橋
5 牧 晃太郎 ROUGH大分 中2 0 - 80 25 190 14 170 16 110.0 440 16 牧
10 佐藤 和輝 ROUGH大分 中1 230 10 240 9 260 7 260 7 247.5 990 3 佐藤
11 中村 陽輝 ウェボテニススクール 中1 240 9 160 17 250 8 280 5 232.5 930 5 中村
12 志土地 稀平 ウェボテニススクール 中1 140 19 230 10 220 11 230 10 205.0 820 9 志土地
13 小串 璃空 全力jr. 中1 200 13 280 5 270 6 140 19 222.5 890 6 小串
14 磯谷 陸斗 ウェボテニススクール 中1 110 22 200 13 0 - 0 - 77.5 310 18 磯谷
17 岸本 直也 サニー 小6 210 12 270 6 0 - 250 8 182.5 730 11 岸本
18 帯刀 蓮 ROUGH大分 小6 160 17 250 8 230 10 160 17 200.0 800 10 帯刀
19 山村 柾陽 小佐井小学校 小6 0 - 70 26 140 19 210 12 105.0 420 17 山村
24 岩本 錬磨 ROUGH大分 小5以下 250 8 260 7 170 16 270 6 237.5 950 4 岩本
25 小松 和暉 ファインテニススクール 小5以下 150 18 90 24 140 19 100 23 120.0 480 15 小松
26 執行 湊介 ファインテニススクール 小5以下 180 15 110 22 180 15 90 24 140.0 560 13 執行
27 若松 蒼人 ファインテニススクール 小5以下 80 25 190 14 80 25 150 18 125.0 500 14 若松
28 ロビンソン 丈司 大分Jr. 小5以下 70 26 210 12 160 17 180 15 155.0 620 12 ロビンソン
33 播磨 諒一 大分豊府中学校 中2 260 7 60 27 - 播磨
34 小米良 明希 大分豊府中学校 中2 - 小米良
35 中川 和紀 ROUGH大分 中1 40 29 10 32 - 中川
36 山川 颯太 ROUGH大分 中1 - 山川

2023 OJCL GIRLS RACE 1st Stage
Ave Total Rank

6 井田 杏 ROUGH大分 中2 190 14 100 23 120 21 190 14 150.0 600 5 井田
7 奥村 碧友 ROUGH大分 中2 170 16 170 16 100 23 110 22 137.5 550 6 奥村
8 半田 佳穂 ウェボテニススクール 中2 100 23 0 - 90 24 0 - 47.5 190 12 半田
9 小松 和瑚 ファインテニススクール 中2 90 24 0 - 120 21 0 - 52.5 210 10 小松
15 河野 紗也香 ROUGH大分 中1 300 3 220 11 280 5 310 2 277.5 1,110 2 河野
16 小野 陽香 PUERI 中1 310 2 320 1 310 2 300 3 310.0 1,240 1 小野
20 伊藤 咲蘭 ROUGH大分 小6 130 20 0 - 200 13 200 13 132.5 530 7 伊藤
21 村田 凜 EARNEST TENNIS ACADEMY 小6 290 4 150 18 210 12 70 26 180.0 720 3 村田
22 小野 美空 坂ノ市小学校 小6 40 29 180 15 0 - 120 21 85.0 340 8 小野
23 本田 佳蓮 大分Jr. 小6 0 - 40 29 0 - 30 30 17.5 70 14 本田
29 原田 小暖 全力Jr. 小5以下 120 21 140 19 150 18 220 11 157.5 630 4 原田
30 小野 悠月 全力jr. 小5以下 0 - 60 27 70 26 80 25 52.5 210 10 小野
31 小山 寿輝 全力jr. 小5以下 30 30 50 28 60 27 130 20 67.5 270 9 小山
32 池辺 彩花 ROUGH大分 小5以下 60 27 10 32 0 - 50 28 30.0 120 13 池辺
37 後藤 紫音 ROUGH大分 中2 20 31 50 28 20 31 - 後藤
38 加藤 菜南 ウェボテニススクール 小6 130 20 40 29 - 加藤
39 戸高 凛步 EARNEST TENNIS ACADEMY 小6 30 30 - 戸高
40 小野 綾音 坂ノ市小学校 小5以下 50 28 - 小野
41 板井 さくら 大分Jr. 小5以下 - 板井
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